

SAMSUNSPOR 3 puan peşinde!

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında Samsunspor, yarın saat 20.00'de Kocaelispor'a konuk olacak. Kırmızı-beyazlı ekip, Fenerbahçe maçının ardından moral kazanmak ve deplasmandan puanla dönmek istiyor. Ev sahibi Kocaelispor ise taraftarı önünde güçlü rakibi karşısında galibiyet hedefliyor. ■ 8'DE

MAÇIN HAKEMİ Coşkunses

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında Kocaelispor, sahasında Samsunspor'u konuk edecek. Yarın saat 20.00'de Turka Kocaeli Stadyumu'nda oynanacak mücadelede düdüğü Reşat Onur Coşkunses çalacak. ■ 8'DE



HEKİMOĞLU KRİZİ AYDINLATILDI

SAMSUNSPOR, Beşiktaşlı Mustafa Hekimoğlu'nun transferinde son anda değiştirilen şartlar nedeniyle sportif ve mali zarara uğradığını açıkladı. Kırmızı-beyazlı kulüp, konuyu hukuki ve sportif mercilere taşıyacağını duyurdu. Samsunspor, 7 kulüp

arasından kendilerini tercih eden Hekimoğlu ile tüm şartlarda anlaşırken, Beşiktaş'ın başlangıçta talep etmediği kiralama bedelini oyuncunun Samsun'a gelmesinin ardından 2 milyon TL + KDV olarak değiştirdiğini belirtti. ■ HABERİ 8'DE

Samsunspor'a CEZA YAĞDI!

PFDK, 30 Ağustos 2026'daki Samsunspor-Fenerbahçe maçındaki olaylar nedeniyle Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'a 100 bin TL para cezası verdi. Çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle Güney Üst Tribün 202-205 bloklarındaki taraftarların elektronik biletleri bloke edildi ve bir sonraki iç saha maçına girişleri yasaklandı. ■ HABERİ 8'DE



GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

5
Eylül 2026
Cumartesi

Gurur veren davet

SAMSUNSPOR Futbol Akademisi'nde yetişen üç genç oyuncu, U15 Milli Takımı'na davet edilerek büyük bir gurur yaşattı. ■ 8'DE



Başkan Hamit Kılıç zabıtalarla buluştu

BAFRA Belediye Başkanı Kılıç, 1-7 Eylül Zabıta Haftası ile Zabıta Teşkilatı'nın 200. kuruluş yılı dolayısıyla düzenlenen programda zabıta personeliyle bir araya geldi. ■ HABERİ 5'TE



İlkadım'da özel buluşma

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Zabıta Teşkilatı'nın kuruluşunun 200. yıl dönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası dolayısıyla belediyenin zabıta personeliyle bir araya geldi. ■ HABERİ 5'TE



Canik'ten KPSS adaylarına destek

CANİK Belediyesi, yarın gerçekleştirilecek 2026-KPSS Lisans sınavı öncesi ve sınav günü adayların yanında olacak. ■ HABERİ 7'DE

Fevzi Reis'in ANNE ACISI

SAMSUN'un tanınmış iş insanlarından Fevzi Reis'in annesi Halise Reis, geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetti. ■ 6'DA



Siirt'ten Samsun'a uzanan bakır zinciri



ETİ Bakır'ın Siirt işletmesinde yılda 1 milyon ton tüvenan cevher çıkarılıyor. Şirvan'dan elde edilen konsantrite cevher, Samsun'daki tesislere gönderilerek burada katma değerli ürüne dönüştürülüyor. ■ 4'TE

İyi meslek yoktur! Mesleğini iyi yapan insanlar vardır!

HAYATA ÇEKTİ!

Samsun'da, 5 yaşındaki bir çocuğun o sırada yaklaşan tramvaya doğru koştuğunu fark eden güvenlik görevlisi Muhammet Lafçi, saniyeler içinde yaptığı müdahaleyle küçük kızın hayatını kurtardı

KIZIN CANINI KURTARDI

OLAY, Cumhuriyet Meydanı İstasyonu'ndaki hemzemin yaya geçidinde meydana geldi. Yakınlarıyla birlikte geçitten geçen çocuk, yaklaşan tramvayı fark etmeden koşmaya başladı. Çocuğu fark eden SAMULAŞ güvenlik görevlisi Muhammet Lafçi, hiç tereddüt etmeden harekete geçti. Saniyeler içerisinde çocuğu yakalayan Lafçi, küçük kızın hayatını kurtardı. ■ 7'DE

'EVLAĐIMIN YERİNE KOYDUM'

LAFÇI, olay anında tamamen refleksle hareket ettiğini belirterek, "Hiç düşünmeden müdahale ettim. O an sanki kendi kızım tramvayın önüne gidiyormuş gibi hissettim. Çocuğu kendi evladımın yerine koyarak hareket ettim" dedi. Lafçi, güvenlik görevlilerinin vatandaşın canını korumak için her an müdahaleye hazır olması gerektiğini ifade etti. ■ HABERİ 2'DE



Saniyeler içinde müdahale ederek küçük çocuğun canını kurtaran güvenlik görevlisi Lafçi, üstlendiği işin hassasiyet ve önemini gözler önüne serdi.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN KURUPELİT YAT LİMANI PROJESİNDE YENİ GELİŞME

1,5 milyarlık yatırım halkın görüşüne açıldı



SAMSUN Kurupelit'te hayata geçirilecek 1 milyar 537 milyon TL yatırım bedelli marina projesinde ÇED süreci başladı. Halkın görüşüne sunulan proje tamamlandığında, marinada 314 tekne alanı, 60 odalı otel ve çok sayıda sosyal ve ticari alan yer alacak. ■ HABERİ 4'TE

Kayıt tutandan danışmanlığa



SMMMO'da düzenlenen seminerinde, yapay zekâ, otomasyon ve yeni nesil yazılımların mesleğin geleceğine etkisi ele alındı. ■ 4'TE



Ulaşımaya yeni nefes

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan 12 yeni tramvaydan ilk ikisi, test ve montaj süreçlerinin tamamlanmasının ardından düzenlenen törenle yolcu taşımaya başladı. ■ HABERİ 5'TE



Alaçam'ın yeni buluşma noktası

ALAÇAM Belediyesi'nin eylül ayı meclis toplantısı, ilçeye kazandırılan Kitap Kafe'de gerçekleştirildi. Toplantıda, yeni tesisin özellikle gençlerin sosyal, kültürel ve eğitim hayatına katkı sunması hedeflendi. ■ HABERİ 2'DE



BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Doğan, Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın kentin ulaşım ağına önemli katkı sağlayacağını belirterek, yeni hattın saatte 15 bin yolcu taşıma kapasitesine ulaşmasının hedeflendiğini söyledi. ■ HABERİ 3'TE



Yol çalışmaları hız kesmiyor

BAFRA Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım konforunu artırmak ve yolları daha güvenli hale getirmek amacıyla başlattığı asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor. ■ 7'DE



Bafra'nın tarım gücü fuara taşındı

BAFRA Belediyesi, Karadeniz Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Teknolojileri Fuarı'nda açtığı stantla ilçenin tarımsal üretim potansiyelini, turizm değerlerini ve yürüttüğü çalışmaların ziyaretçilerle buluşturuyor. ■ HABERİ 5'TE

Mimarlar Odası'ndan flaş marina açıklaması



MİMARLAR Odası Samsun Şubesi'nin, Kurupelit Yat Limanı projesine karşı açtığı davada bilirkişi raporu açıklandı. Oda tarafından yapılan açıklamada, "Eleştiri ve önerilerimizin önemli bir bölümünü çalışmalara yansımıştır" denildi. ■ 3'TE

TRAMVAYIN ÖNÜNE KOŞAN KÜÇÜK KIZ ÇOCUĞUNU SON ANDA KURTARDI: "O AN KIZIM GÖZÜMÜN ÖNÜNE GELDİ"

Güvenlikten hayat kurtaran hamle

Samsun'da yürekleri ağza getiren olayda, tramvayın önüne doğru koşan 5 yaşındaki kız çocuğu, istasyonda görev yapan güvenlik görevlisinin hızlı müdahalesiyle son anda kurtarıldı. Çocuğu raylardan uzaklaştıran SAMULAŞ güvenlik görevlisi Muhammet Lafçi, o anlarda kendi kızını düşündüğünü söyledi



OLAY, Samsun Cumhuriyet Meydanı İstasyonu'ndaki hemzemin yaya geçidinde meydana geldi. Yakınlarıyla birlikte geçitten geçtiği sırada bir anda koşmaya başlayan 5 yaşındaki çocuk, yaklaşmakta olan tramvayın hattına yöneldi. İstasyonda görevli bulunan SAMULAŞ güvenlik görevlisi Muhammet Lafçi, tehlikeyi fark ettiği anda harekete geçti. Saniyeler içerisinde çocuğa ulaşan Lafçi,

küçük kızı yakalayarak raylardan uzaklaştırdı. O anlar istasyonun güvenlik kameralarına da saniye saniye yansıdı. **EVLADIMIN YERİNE KOYARAK HAREKET ETTİM** Yaşananları anlatan Muhammet Lafçi, olay sırasında tamamen refleksle hareket ettiğini belirtti. Çocuğu gördüğü anda kendi kızının gözünün önüne geldiğini ifade eden Lafçi, müdahalesinin temelinde bu

duygunun olduğunu söyledi. Lafçi, "Görev sırasında 5 yaşındaki bir kız çocuğunun bir anda tramvayın önüne doğru koştuğunu gördüm. Hiç düşünmeden müdahale ettim. O an sanki kendi kızım tramvayın önüne gidiyormuş gibi hissettim. Çocuğu kendi evladımın yerine koyarak hareket ettim" dedi. **CANIMI TEHLİKEYE ATMAM GEREKSE DE MÜDAHALE EDERİM** Güvenlik görevlilerinin temel

görevlerinden birinin yolcuların güvenliğini sağlamak olduğunu vurgulayan Lafçi, benzer durumlarda her zaman müdahaleye hazır olduklarını dile getirdi. Lafçi, "Belki o anda kendi canımı da tehlikeye attım. Ancak biz bu tür durumlarda karşılaşılabiliyoruz ve gerektiğinde müdahale etmek zorundayız. Biz SAMULAŞ güvenlik görevlileri olarak vatandaşlarımızın güvenli şekilde seyahat etmesi ve

hemzemin geçitleri güvenli biçimde kullanması için görev yapıyoruz" diye konuştu. Lafçi ayrıca güvenlik görevlilerinin yalnızca acil durumlarda değil, kayıp eşyaların bulunması ve yolcuların güvenliğinin sağlanması gibi birçok konuda vatandaşlara yardımcı olduğunu belirterek, "Biz SAMULAŞ ailesi olarak Samsun halkının hizmetindeyiz" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Alaçam Belediye Meclisi Kitap Kafe'de toplandı

Alaçam Belediyesi'nin eylül ayı meclis toplantısı, ilçeye kazandırılan Kitap Kafe'de gerçekleştirildi. Toplantıda belediye çalışmaları ve ilçenin gündemine ilişkin konular görüşülürken, yeni tesisin özellikle gençlerin sosyal, kültürel ve eğitim hayatına katkı sunması hedeflendi

ALAÇAM Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, ilçenin yeni sosyal yaşam alanlarından biri olan Kitap Kafe'de yapıldı. Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın destekleriyle restorasyonu tamamlanan tesiste gerçekleştirilen toplantıda, Alaçam'ın gündemindeki konular ile belediyenin yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi. Toplantının ardından yapılan



değerlendirmelerde, Kitap Kafe'nin yalnızca kitap okuma alanı olarak değil, vatandaşların bir araya gelebileceği sosyal ve kültürel bir merkez olarak hizmet vermesinin amaçlandığı ifade edildi. Özellikle gençlerin eğitim süreçlerine katkı sunması hedeflenen tesisin, ilçenin sosyal ve kültürel hayatına da hareketlilik kazandırması bekleniyor.

Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, Kitap Kafe'nin ilçeye kazandırılmasında sağladığı desteklerden dolayı Samsun Valisi Orhan Tavlı'ya teşekkür etti. Başkan Özdemir, yeni tesisin Alaçam halkına hayırlı olmasını dileyerek, "Kitap Kafe'nin Alaçam'a ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ AA

Yakakent'te farkındalık buluşması

Samsun'un Yakakent ilçesinde Halk Sağlığı Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte vatandaşlara sağlıklı yaşam ve koruyucu sağlık hizmetleri konusunda bilgilendirme yapıldı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki stantta sağlık çalışanları, vatandaşların sorularını da yanıtladı

YAKAKENT'te 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla toplum sağlığına yönelik farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Yakakent Toplum Sağlığı Merkezi tarafından Cumhuriyet Meydanı'nda oluşturulan bilgilendirme standında hekim, diş hekimi, diyetisyen ve sağlık personeli görev aldı. Gün boyunca vatandaşlarla bir araya gelen sağlık çalışanları, günlük yaşamda sağlığın korunmasına yönelik



önemli bilgiler paylaştı. Etkinlik kapsamında

sağlıklı beslenme alışkanlıkları, ağız ve diş sağlığı, fiziksel aktivite ve koruyucu sağlık hizmetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Vatandaşların sağlıklıyla ilgili merak ettiği sorular da uzmanlar tarafından yanıtlandı. Hastalıklara karşı korunmada erken teşhisin önemine dikkat çekilen etkinlikte, düzenli sağlık kontrollerinin ihmal edilmemesi gerektiği vurgulandı. Yakakent Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Cemre Erkol, Halk Sağlığı Haftası'nın toplumda sağlık bilincinin güçlendirilmesi açısından önemli bir fırsat olduğunu ifade etti. Erkol, etkinlikle vatandaşların sağlıklarını koruma konusunda daha bilinçli hareket etmelerini ve hastalıklardan korunma yolları konusunda farkındalık kazanmalarını hedeflediklerini belirtti. ■ AA



Samsun'un Alaçam ilçesinde Halk Sağlığı Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte anne ve anne adaylarına gebelikten doğum sonrasına kadar uzanan süreç hakkında bilgilendirme yapıldı

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla anne ve bebek sağlığına yönelik farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. "Sağlıklı Anne, Sağlıklı Nesil" temasıyla düzenlenen programda, anne ve anne adaylarına gebelik sürecinin farklı aşamalarında dikkat edilmesi gereken konular aktarıldı. Alaçam Toplum Sağlığı Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte katılımcılara; gebelik öncesi hazırlık, gebelik dönemi, doğuma hazırlık, lohusalık ve yenidoğan bakımı hakkında bilgiler verildi. Anne ve bebeğin sağlığının korunmasına yönelik yapılması gerekenler konusunda da bilgilendirme gerçekleştirildi.

OKULLARIN SUNDUĞUNU HİZMETLER TANITILDI Etkinlik kapsamında gebe okullarında sunulan ücretsiz eğitim ve danışmanlık hizmetlerine ilişkin de bilgi paylaşıldı. Gebelik döneminde düzenli sağlık kontrollerinin ve gerekli taramaların önemi vurgulanırken, anne sütüyle beslenme, el hijyeni ve sağlıklı çocuk gelişimi gibi başlıklara da dikkat çekildi. Yetkililer, anne ve bebek sağlığının desteklenmesi, gebelik sürecinin sağlıklı geçirilmesi ve ailelerin bilinçlendirilmesi amacıyla eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin önemine vurgu yaptı. ■ AA

BAŞKAN DOĞAN: SAMSUN'UN EN BÜYÜK GÜCÜ BİRLİK VE BERABERLİK

Samsun'da ulaşım için yeni dönem

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın kentin ulaşım ağına önemli katkı sağlayacağını belirterek, yeni hatla birlikte raylı sistemin saatte 15 bin yolcu taşıma kapasitesine ulaşmasının hedeflendiğini söyledi. Doğan, "Samsun'un en büyük gücü, birlik ve beraberliğidir" dedi

**HEDEF
SAATTE
15 BİN
YOLCU**



SAMSUN'da kent içi ulaşımı güçlendirecek Şehir Hastanesi Tramvay Hattı için temel atma töreni düzenlendi. Törende konuşan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, raylı sistem yatırımlarının kentin gelişimine doğrudan katkı sunduğunu ifade etti. Başkan Doğan, mevcut raylı sistem filosunun yeni tramvaylarla güçlendirilmesinin yanı sıra, sistemin şehrin yeni bölgelerine ulaştırılması için de çalışmaların sürdüğünü belirtti. Samsun'da daha önce oluşturulan 35,5 kilometrelik raylı sistem ağına 13 kilometrelik yeni hattın

ekleneceğini kaydeden Doğan, projenin 16 duraktan oluşacağını aktardı. Yeni hattın iki kola ayrılacağını belirten Doğan, kollardan birinin Şehir Hastanesi'ne, diğerinin ise İlkadım Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün bulunduğu bölgeye kadar uzanacağını söyledi. Böylece İlkadım ilçesinin iç kesimlerine de raylı sistemle ulaşım imkânı sağlanması hedefleniyor. **ŞEHİR HASTANESİ'NE ULAŞIM KOLAYLAŞACAK** Şehir Hastanesi'nin yalnızca Samsun için değil, Karadeniz Bölgesi açısından da önemli bir

sağlık yatırımı olduğuna dikkat çeken Doğan, hastanenin çevre il ve ilçelerden çok sayıda vatandaş tarafından kullanıldığını dile getirdi. Acil sağlık hizmetlerinin de güçlendirildiğini belirten Doğan, Samsun'a kazandırılan 100 yeni ambulansın ardından hayata geçirilen tramvay hattıyla sağlık hizmetlerine erişimin daha kolay hale getirileceğini ifade etti. Yeni güzergâhın tamamlanmasıyla birlikte raylı sistemin taşıma kapasitesinin saatte 15 bin yolcuya çıkarılmasının hedeflendiğini belirten Doğan, yatırımın kentin geleceği açısından önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Samsun'un ulaşım konforu yüksek, düzenli ve hizmet kalitesi güçlü bir şehir olması için çalışmaların devam edeceğini söyleyen Doğan, kentin yaşam, eğitim, üretim, sağlık ve ziyaret açısından tercih edilen bir merkez olma özelliğini daha da güçlendirmeyi amaçladıklarını kaydetti. Doğan, yeni tramvay hattının yalnızca ulaşımı kolaylaştıran bir proje olmadığını belirterek, yatırımın Samsun'un gelişim yönünü ve geleceğe yönelik ulaşım vizyonunu da ortaya koyduğunu ifade etti. **GELECEĞİNE ATILMIŞ ÖNEMLİ BİR ADIM** Projenin şehirdeki farklı bölgeleri

birbirine bağlayacağını belirten Başkan Doğan, hattın hastanelere erişimi kolaylaştıran raylı sistem ağına da genişleteceğini söyledi. Samsun'un bölgesel gücünü yeni yatırımlarla artırmayı hedeflediklerini belirten Doğan, vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştıran hizmetlerin artarak devam edeceğini dile getirdi. "Samsun için daha güzel yarınları Samsun'la birlikte inşa ediyoruz" mesajı veren Doğan, sözlerini "Samsun'un en büyük gücü, birlik ve beraberliğidir" ifadeleriyle tamamladı. ■ İHA

MİMARLAR ODASI SAMSUN ŞUBESİ'NDEN DAVA AÇTIĞI MARİNA PROJESİYLE İLGİLİ FLAŞ AÇIKLAMA:



Eleştirilerimiz çalışmalara yansıtılmıştır

Samsun Mimarlar Odası'nın geçmiş dönemdeki Kurupelit Yat Limanı projesine karşı açtığı davada bilirkişi raporu açıklandı. Yapılan yazılı açıklamada, "Ortaya koyduğumuz eleştiri ve önerilerin dikkate alındığını ve bunların önemli bir bölümünün çalışmalara yansıtıldığını görmekten memnuniyet duyuyoruz" denildi

MİMARLAR Odası Samsun Şubesi, geçmiş dönemde planlanan Kurupelit Yat Limanı projesine karşı açtıkları davada bilirkişi raporunun taraflarına ulaştığını duyurdu. Raporda, mevcut imar planı değişikliğinin şehircilik ilkeleri, planlama esasları, kamu yararı, kıyı mevzuatı ve çevresel sürdürülebilirlik açısından uygun olmadığı değerlendirilken, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin hazırladığı yeni marina projesinde önemli değişikliklere gidildiği açıklandı. Raporda ayrıca, çevresel

etkilerin büyük ölçüde ilave mühendislik ve işletme tedbirlerine bağlı olduğu tespitine yer verildi. **ESKİ PLAN UYGUN BULUNMADI** Oda tarafından yapılan yazılı açıklamada, bilirkişi heyetinin söz konusu plan kararının şehircilik ilkeleri, planlama esasları, kamu yararı, kıyı mevzuatı ve çevresel sürdürülebilirlik açısından yeterli ve bütüncül şekilde ele alınmadığı kanaatine vardığı belirtilirken, bu doğrultuda mevcut imar planı değişikliğinin teknik ve planlama yönünden uygun olmadığı

değerlendirildiği kaydedildi. **YENİ PROJEDE DEĞİŞİKLİK** Dava konusu olan eski projeden farklı olarak Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan yeni marina projesinde ise bazı önemli değişiklikler öngörülüyor. Buna göre mevcut yat limanının marinaya dönüştürülmesi, hatalı olduğu değerlendirilen mendirek bölümünün düzeltilmesi ve yat limanı içerisine akan derenin liman dışına alınması planlanıyor. Mimarlar Odası, yeni marina projesine ilişkin çalışmaların

Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürüldüğünü ve projenin birçok meslek odasının katılımıyla gerçekleştirilen toplantılarda kendilerine de aktarıldığını bildirdi. **"ÖNERİLERİMİZ ÇALIŞMALARA YANSIDI"** Oda açıklamasında, yerel yönetimlerle gerçekleştirilecek iş birliklerine önem verildiği vurgulanırken, yeni proje sürecinde yapılan görüşmelere de dikkat çekildi. Mimarlar Odası, daha önce ortaya koydukları eleştiri ve

önerilerin dikkate alındığını ve bunların önemli bir bölümünün yeni çalışmalara yansıtıldığını belirterek bundan memnuniyet duyduklarını ifade etti. Mimarlar Odası Samsun Şubesi ayrıca Çevre Etki Değerlendirmesi (ÇED) Komisyonu tarafından marina projesine ilişkin hazırlanan raporu da kamuoyunun bilgisine sundu. Oda, Samsun'un geleceği ile doğal ve kıyı alanlarının korunmasını esas alan çalışmalarını sürdürdüğünü açıkladı. ■ Haber Merkezi

KARADENİZ'DE PALAMUT BEREKETİ: FİYATI 80 TL'YE KADAR DÜŞTÜ

Samsun tezgâhlarında PALAMUT BAYRAMI

Karadeniz'de yeni balık sezonunun başlamasıyla birlikte palamut bolluğu tezgâhlara yansıdı. Samsun'da sezonun ilk günü 150 TL'den satılan palamutun fiyatı birkaç gün içinde 80 TL'ye kadar düştü. Çoklu alımlarda ise 4 palamut 300 TL'den satılıyor

KARADENİZ'de balıkçıların 1 Eylül'de "Vira Bismillah" diyerek denize açılmasıyla başlayan yeni sezonda palamut bereketi yüzleri güldürdü. Sezon öncesinde bolluk sinyalleri veren palamut, tezgâhlardaki yerini alırken fiyatlardaki hızlı düşüş de vatandaşın ilgisini artırdı. Karadeniz'in önemli balıkçılık merkezlerinden Samsun'da sezonun ilk günü 150 TL'den satışa sunulan palamut, önce 100 TL'ye, ardından 80 TL'ye kadar geriledi. 400 gramdan başlayan palamutlar, özellikle çoklu alımlarda vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. **PALAMUTTA FİYAT HIZLA DÜŞTÜ** Balık tezgâhlarında palamutun yanı sıra mezgit, barbun, istavrit ve çinakop gibi mevsim balıkları da uygun fiyatlarla satışa sunuluyor. Balık satıcısı Onurcan Köse, palamuttaki bolluğun fiyatlara doğrudan yansındığını belirterek, "Bugün balık bol çıktı. Palamudun tanesini 80 TL'den, 4 tanesini ise 300 TL'den satıyoruz. Böylece çoklu alımda palamudun tanesi 75 TL'ye geliyor" dedi. Palamutların boyutlarının da vatandaş açısından memnuniyet

verici olduğunu ifade eden Köse, balıkların 400 gramdan başladığını söyledi. Fiyatlardaki düşüşün kısa sürede gerçekleştiğine dikkat çeken Köse, sezonun ilk günü ile bugünkü

fiyatlar arasında önemli fark bulunduğunu belirtti. Köse, "İlk gün aynı parayla bir palamut alabiliyorken bugün iki palamut alabiliyorsun. Balık oldukça bol



çıktı" ifadelerini kullandı. Tezgâhlardaki diğer balıkların fiyatlarının da uygun seviyelerde olduğunu belirten Köse, hamsi,

barbun ve mezgitin kilogramının 100 TL, istavritin kilogramının ise 80 TL'den satıldığını aktardı. Köse, mevcut fiyatların balıkçılar açısından da dikkat çekici olduğunu belirterek, "Bu paralara bence balık bedava. Balık fiyatları daha fazla düşmeyebilir. Mazotun litre fiyatını da düşündüğümüzde balık fiyatları oldukça ucuz seyreliyor" diye konuştu. **VATANDAŞIN UMUDU 50 TL** Samsun'da balık tezgâhlarına gelen vatandaşlar da fiyatlardan memnun olduklarını dile getirdi. Güncel ekonomik koşullar göz önüne alındığında balık fiyatlarının uygun olduğunu belirten vatandaşlar, palamuttaki bolluğun devam etmesi halinde fiyatların daha da gerileyebileceğini düşünüyor. Bazı vatandaşlar, balığın denizden bol çıkması halinde palamutun adet fiyatının 50 TL seviyelerine kadar düşebileceğini ifade etti. Mezgit, barbun ve istavritin fiyatlarını da uygun bulan vatandaşlar, yeni sezonda balığın sofralarda daha fazla yer almasını bekliyor. ■ İHA



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN KURUPELİT YAT LİMANI PROJESİ HALKIN GÖRÜŞÜNE AÇILDI



1,5 milyarlık yatırımda yeni adım

Samsun Kurupelit'te hayata geçirilecek 1 milyar 537 milyon TL yatırım bedelli marina projesinde ÇED süreci başladı. 308 dönümlük kıyı ve deniz alanını kapsayan proje tamamlandığında 314 tekne kapasiteli marina, 60 odalı otel ve çok sayıda sosyal ve ticari alan şehre kazandırılacak

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin, Kurupelit Yat Limanı'nda hayata geçireceği "Samsun Kurupelit Yat Limanı (Otel Dahil)" projesinde yeni bir gelişme yaşandı. Atakum ilçesi Körfez Mahallesi'nde yaklaşık 308 dönümlük kıyı ve deniz alanında planlanan, 1 milyar 537 milyon TL yatırım bedeline sahip projeye ilişkin Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci başlatıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, proje kapsamında hazırlanan ÇED raporunun halkın görüş ve değerlendirmesine açıldığını duyurdu. Böylece Samsun'un deniz turizmi ve yatçılık altyapısını güçlendirmesi hedeflenen projede önemli bir süreç daha geride bırakılmış oldu.

314 TEKNELİK MARİNA
Karadeniz'de deniz turizminin



geliştirilmesi ve Samsun'un turizm potansiyelinin daha etkin değerlendirilmesi amacıyla planlanan proje, yalnızca yatların

bağlanacağı bir marina olarak tasarlanmıyor. Proje tamamlandığında 314 tekne bağlama kapasitesine sahip

modern bir yat limanının oluşturulması planlanıyor. Marina içerisinde yat ve teknelere yönelik servis alanlarının yanı sıra

ziyaretçilere ve kent sakinlerine hizmet verecek çok sayıda sosyal ve ticari alan da yer alacak.

OTEL DE İNŞA EDİLECEK
Projenin geri sahasında 60 odalı otel, konferans salonu ve yüzme havuzunun yanı sıra restoran, kafe, market ve alışveriş mağazalarının bulunduğu ticari alanlar oluşturulacak. Kurupelit Yat Limanı'nın tamamlanmasıyla birlikte bölgenin yalnızca yatçılık faaliyetlerinin değil, turizm, konaklama, sosyal yaşam ve ticaretin de bulunduğu yeni bir merkez haline gelmesi hedefleniyor. Projenin hayata geçirilmesiyle Samsun'un Karadeniz'deki yat turizmi kapasitesinin artırılması ve kentin deniz turizminden aldığı payın yükseltilmesi amaçlanıyor.

■ gazetearena.com



Mali Müşavirlikte dijital dönüşüm gündemde

Samsun Mali Müşavirler Odası ile Üstün Bilgi İşlem iş birliğinde düzenlenen seminerde, yapay zekâdan otomasyona kadar yeni nesil teknolojilerin mali müşavirlik mesleğine etkileri ele alındı. Program kapsamında web tabanlı muhasebe yazılımı ALTOS'un Türkiye'deki ilk lansmanı da gerçekleştirildi

SAMSUN Mali Müşavirler Odası, mali müşavirlik mesleğinin dijital dönüşüm sürecine uyum sağlaması amacıyla önemli bir programa ev sahipliği yaptı. "Mali Müşavirlikte Dijital Dönüşüm ve Yeni Nesil Çözümler" başlığıyla düzenlenen eğitim seminerinde, teknolojik gelişmelerin mesleğin geleceğine etkileri masaya yatırıldı. Meslek mensupları, aday meslek mensupları ve büro çalışanlarının yoğun ilgi gösterdiği programda; yapay zekâ, otomasyon, dijitalleşme ve yeni nesil yazılım çözümleri üzerinden mali müşavirlik mesleğinin geçirdiği dönüşüm değerlendirildi. ALTOS'UN TÜRKİYE'DEKİ İLK LANSMANI SAMSUN'DA

Seminerin dikkat çeken bölümlerinden biri ise GMS.NET tarafından web tabanlı olarak geliştirilen yeni nesil muhasebe yazılımı ALTOS'un Türkiye'deki ilk lansmanının Samsun Mali Müşavirler Odası'nda yapılması oldu. Programda, dijital araçların muhasebe süreçlerini hızlandırmasının yanı sıra mali müşavirlerin işletmelere sunduğu danışmanlık hizmetlerinin kapsamını nasıl genişletebileceği konusunda da değerlendirmelerde bulunuldu.



DİJİTAL DÖNÜŞÜM MESLEĞİN GELECEĞİNİ ŞEKİLENDİRECEK
Etkinlikte Üstün Bilgi İşlem Yetkilisi Muhammet Üstün, Kalifa 360 Yönetim Kurulu Üyesi Mali Müşavir Alper Erdem, Yönetim Kurulu Üyesi Baha Tosun, Kanal ve İş Geliştirme Müdürü Ezgi Selvi, Uymaz ALTOS Ürün Müdürü Gökhan Tufan, Hattat Satış Yöneticisi Rabia Ayran, Aposkal Kurucu Ortağı Mali Müşavir Cenk Batur ve Sch-Legal Hukuk Teknolojileri Müdürü Sinem Yıldırım sunumlarıyla yer aldı.

Konuşmacılar, teknolojik gelişmelerin muhasebe ve mali müşavirlik süreçlerinde oluşturduğu değişimi farklı yönleriyle ele alırken, yeni nesil uygulamaların meslek mensuplarının iş süreçlerine sağlayabileceği katkılar hakkında bilgi verdi.

KAYIT TUTANDAN DANIŞMANA DÖNÜŞMELİYİZ
Samsun Mali Müşavirler Odası Başkanı Osman Arslan, dijital dönüşümün meslek açısından bir tehdit olarak değil, önemli bir fırsat olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Yapay zekâ, otomasyon ve dijital sistemlerin hızla geliştiğine dikkat çeken Arslan, mali müşavirliğin geleneksel görev tanımının da bu süreçle birlikte değiştiğini belirtti.

■ Haber Merkezi

Siirt'ten Samsun'a uzanan bakır zinciri

Siirt'in Şirvan ilçesindeki Eti Bakır işletmesinde yılda 1 milyon ton tüvenan cevher çıkarılıyor. Şirvan'dan elde edilen konsantre cevher, Samsun'daki İzabe ve Elektroliz Tesisi'ne gönderilerek burada katma değerli ürüne dönüştürülüyor

SIİRT'in Şirvan ilçesinde faaliyet gösteren Eti Bakır Siirt İşletmesi, üretimi, teknolojik altyapısı ve bölgesel istihdama katkısıyla dikkat çekiyor. Maden köyündeki işletmede her yıl yaklaşık 1 milyon ton tüvenan cevher çıkarılırken, elde edilen konsantre cevherin adresi ise Samsun oluyor. Şirvan'da üretilen konsantre cevher, Eti Bakır'ın Samsun'daki İzabe ve Elektroliz Tesisi'ne taşınıyor. Burada işlenen cevher, Türkiye'nin yerli üretim zinciri içerisinde değerlendirilerek ekonomide katma değer sağlıyor.

SAMSUN'DA DEĞERE DÖNÜŞÜYOR
Eti Bakır Siirt İşletmesi İşletme Müdürü Olcay Kotiloğlu, işletmede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verirken Siirt ile Samsun arasındaki üretim bağlantısına dikkat çekti. İşletmede yılda 1 milyon ton tüvenan cevher üretildiğini belirten Kotiloğlu, bu üretimden yaklaşık 80 bin ton konsantre cevher elde edildiğini ve

yaklaşık 14 bin ton katot bakır üretimine katkı sağlandığını ifade etti. Kotiloğlu, Şirvan'da üretilen konsantre cevherin tamamının Samsun İzabe ve Elektroliz Tesisi'ne gönderildiğini belirterek, Siirt'te başlayan üretim sürecinin Samsun'da devam ettiğini ve ortaya çıkan değerın Türkiye ekonomisine kazandırıldığını söyledi.

İLK DİK KUYU SİSTEMİ
Siirt'in Şirvan ilçesindeki işletme, yalnızca üretim kapasitesiyle değil, kullandığı madencilik teknolojisiyle de öne çıkıyor. Kotiloğlu, yer altı maden üretiminde Türkiye'de metalik madenler alanında ilk dik kuyu kule sisteminin kullanıldığını belirtti. Yer altında 669 metre derinliğe ulaşan sistem, yer üstünde yaklaşık 74,5 metre yüksekliğindeki kuleyle birlikte çalışıyor. Otomasyon sistemiyle işletilen yapı sayesinde hem cevher hem de personel nakli gerçekleştiriliyor. Kotiloğlu, sistemin yüksek güvenlik standartlarıyla çalıştığını ve Türkiye metal madenciliği açısından önemli bir örnek oluşturduğunu vurguladı.

848 KİŞİLİK İSTİHDAM SAĞLANIYOR
Eti Bakır Siirt İşletmesi, Şirvan ve çevresindeki istihdama da önemli katkı sağlıyor. İşletmede toplam 848 kişi görev yapıyor. Bölgesel istihdamı artırmayı önemsediklerini belirten Kotiloğlu, mavi yaka çalışanların yüzde 96'sının bölgeden olduğunu söyledi. Beyaz yaka kadrosunda da yöreden teknik personelin yetiştirilmesine yönelik çalışmalar yürütüldüğünü ifade eden Kotiloğlu, genç mühendislerin eğitilerek Türkiye madenciliğine kazandırılmasının hedeflendiğini kaydetti. Şirvan'da çıkarılan cevherin Samsun'da işlenmesi, iki kenti aynı üretim zincirinin önemli halkaları haline getiriyor. Siirt'te yer altından çıkarılan maden, Samsun'daki modern tesislerde işlenerek katma değerli ürüne dönüşüyor. Böylece madenin çıkarılmasından işlenmesine kadar uzanan süreç Türkiye sınırları içerisindeki üretim zinciriyle sürdürülüyor. Kotiloğlu, bu sürecin yerli kaynaklarla ilerlemesinin önemine dikkat çekerek, madencilik faaliyetlerinde insan kaynağının da en az yer altındaki maden kadar değerli olduğunu ifade etti.

BİRLİKTE YÜRÜTÜLÜYOR
Eti Bakır Siirt İşletmesi, üretim faaliyetlerinin yanında çevre çalışmalarını da sürdürüyor. İşletme sahası ve çevresinde bugüne kadar yaklaşık 960 bin fidan toprakla buluşturuldu. Hedefin 1 milyon fidana ulaşmak olduğunu belirten Kotiloğlu, fidan dikim çalışmalarının devam ettiğini söyledi. Siirt'in Şirvan ilçesinde yer altından çıkarılan cevherin Samsun'da işlenmesiyle oluşan üretim hattı, iki kentin Türkiye madenciliğindeki rolünü de ortaya koyuyor. Şirvan'ın maden kaynakları, Samsun'un sanayi ve işleme kapasitesiyle birleşerek ülke ekonomisine katkı sunuyor.

■ AA



SAMSUN'DA YENİ TRAMVAYLAR SEFERDE: VATANDAŞLARDAN TAM NOT

Samsun'da ulaşımın yeni nefes

10 TRAMVAY DAHA GELECEK



Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan 12 yeni tramvaydan ilk ikisi, test ve montaj süreçlerinin tamamlanmasının ardından düzenlenen törenle yolcu taşımaya başladı. Kırmızı-beyaz renkleri, modern tasarımı ve 402 yolcu kapasitesiyle dikkat çeken yeni tramvaylar, vatandaşlardan da olumlu geri dönüş aldı

SAMSUN'da kent içi ulaşımın güçlendirilmesi amacıyla hayata geçirilen yeni tramvay projesinde ilk araçlar hizmete girdi. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı iş birliğiyle kente kazandırdığı 12 yeni tramvaydan ikisi, tüm test süreçlerini başarıyla tamamlayarak raylarda yolcu taşımaya başladı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun da katıldığı törenin ardından sefere başlayan yeni tramvaylar, modern yapıları ve Samsun'a özel kırmızı-beyaz renkleriyle dikkat çekti.

YENİ TRAMVAYLAR RAYLARDA Samsun'un hafif raylı sistem hattında hizmet vermeye başlayan yeni araçlar, yolculara daha konforlu ve modern bir ulaşım deneyimi sunuyor. Yüzde 74 yerlilik oranına sahip tramvayların her biri 42 metre uzunluğunda ve 402 yolcu taşıma kapasitesine sahip.

Yeni araçların filoya dahil edilmesiyle birlikte özellikle yoğun saatlerde yaşanan yolcu hareketliliğine daha güçlü şekilde yanıt verilmesi hedefleniyor. Tramvayların devreye alınmasıyla raylı sistemde hem taşıma kapasitesi artınlrken hem de ulaşım konforunun yükseltilmesi amaçlanıyor. Projeyle birlikte Samsun'un raylı sistem filosuna toplam 12 yeni tramvay



kazandırılacak. İlk iki aracın hizmete başlamasının ardından kalan 10 tramvayın da belirlenen takvim doğrultusunda kente getirilmesi planlanıyor.

Montaj ve test işlemleri tamamlanan araçların kademeli olarak hizmete alınmasıyla birlikte Hafif Raylı Sistem Hattı'nda görev yapan tramvay sayısı 29'dan 41'e yükselecek. **RAYLI SİSTEM FİLOMUZ GÜÇLENİYOR** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, yeni tramvayların kente kazandırılmasının raylı sistem ulaşımında önemli bir adım olduğunu belirtti. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla önemli ulaşım yatırımlarının temel atma törenlerini gerçekleştirdiklerini

ifade eden Doğan, Çarşamba Uluslararası Havalimanı Yeni Terminal Binası ile Şehir Hastanesi Tramvay Hattı projelerinin de Samsun'un ulaşım altyapısına katkı sağlayacağını söyledi. Samsun'un yalnızca bugünkü değil, gelecekteki ulaşım ihtiyaçlarının da göz önünde bulundurulduğunu vurgulayan Doğan, 12 yeni tramvayın bu anlayışın önemli adımlarından biri olduğunu kaydetti. İlk iki tramvayın vatandaşların hizmetine sunulduğunu belirten Doğan, kalan 10 aracın da montaj ve test süreçlerinin ardından sefere alınacağını ifade etti. **ARAÇ SAYISI 41'E ÇIKKACAK** Yeni tramvayların hizmete girmesiyle filodaki araç sayısının 41'e çıkacağını dile getiren

Doğan, bunun özellikle yoğun saatlerde toplu taşımadaki kapasiteyi artıracakını ve yolcu yoğunluğunun azaltılmasına katkı sunacağını belirtti. Doğan, yatırımın Samsun'a kazandırılmasında destek veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve Samsun Milletvekili Mehmet Muş, milletvekilleri ile emeği geçenlere teşekkür ederek yeni tramvayların Samsun'a hayırlı olmasını diledi. Samsun'da yeni tramvayların hizmete başlamasıyla birlikte raylı sistemde kapasitenin artırılması ve vatandaşların daha konforlu ulaşım imkanına kavuşması hedefleniyor.

■ SBB BÜLTEN

BAŞKAN KURNAZ: ZABITA EKİPLERİMİZ BELEDİYENİN VATANDAŞLA DOĞRUDAN TEMAS KURAN ÖNEMLİ BİR BİRİMİDİR

İlkadım'da Zabita Haftası'na özel buluşma

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Zabita Teşkilatı'nın kuruluşunun 200. yıl dönümü ve 1-7 Eylül Zabita Haftası dolayısıyla belediyenin zabita personeliyle bir araya geldi. Kurnaz, ilçenin huzur ve güveninin sağlanmasında önemli sorumluluk üstlenen zabita ekiplerine emekleri için teşekkür etti

İLKADIM Belediyesi, Zabita Teşkilatı'nın 200. kuruluş yıl dönümü ve Zabita Haftası kapsamında anlamlı bir program düzenledi. İhlamur Kafe Restoran'da gerçekleştirilen buluşmada, İlkadım Belediyesi Zabita Müdürlüğü'nde görev yapan personel ile Belediye Başkanı İhsan Kurnaz bir araya geldi. İlçede kamu düzeninin korunması, vatandaşların taleplerinin karşılanması ve belediye hizmetlerinin sahada etkin şekilde yürütülmesi noktasında görev yapan zabita personeli, programda hem haftalarını kutladı hem de Başkan Kurnaz ile sohbet etme fırsatı buldu. Programda zabita ekiplerinin belediye hizmetlerindeki önemine dikkat çeken İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, zabitanın vatandaşla doğrudan temas



kuran birimlerin başında geldiğini söyledi. Zabita personelinin görevlerini büyük bir özveriyle sürdürdüğünü belirten Kurnaz, "Zabita ekiplerimiz, belediyenin vatandaşla doğrudan temas kuran önemli bir birimidir. Görevlerine özveriyle devam eden tüm zabita personelimizin Zabita Haftası'nı kutluyorum" ifadelerini kullandı. **İLKADIM'IN HUZURU İÇİN SAHADALAR** Zabita ekiplerinin ilçenin huzuru, güvenliği ve düzeninin

sağlanmasında önemli görevler üstlendiğini vurgulayan Kurnaz, personelin gece gündüz demeden çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti. Kurnaz, "Zabita ekiplerimiz, İlkadım'da vatandaşlarımızın huzuru, güveni ve düzeni için gece gündüz demeden fedakârca görevlerini sürdürüyorlar. Belediyemizin sahadaki yüzü olan zabita personelimiz, görev ve sorumluluklarını vatandaş odaklı bir anlayışla yerine getiriyor" dedi. İlçenin daha düzenli,

güvenli ve yaşanabilir bir yapıya kavuşması için belediyenin tüm birimleriyle sahada olduğunu belirten Başkan Kurnaz, zabita personeline çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Kurnaz, "İlkadım'ı daha düzenli, güvenli ve yaşanabilir bir ilçe haline getirmek için tüm ekiplerimizle birlikte sahadayız. İlçemizin huzuru ve hemşehrilerimizin memnuniyeti için çalışan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Zabita Haftası kapsamında belediye bünyesinde görev yapan zabita personeliyle düzenlenen programda buluştu. Alparslan Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen programda zabita teşkilatının belediye hizmetlerindeki önemine dikkat çekildi. Programda zabita personeline hitap eden Başkan Hamit Kılıç, zabita teşkilatının yerel yönetimlerin önemli unsurlarından biri olduğunu

belirtti. Zabitanın kent düzeninin sağlanmasında, toplum sağlığının korunmasında ve vatandaşların huzurunun temin edilmesinde önemli görevler üstlendiğini ifade eden Kılıç, zabita ekiplerinin mesai gözetmeksizin görev yaptığını söyledi. Kılıç, belediye ile vatandaş arasındaki iletişimin sağlanmasında zabita personelinin önemli bir köprü görevi üstlendiğini belirterek, sahada belediyeyi temsil eden ekiplerin vatandaşlarla doğrudan

temas halinde olduğunu vurguladı. **EMEKLERİNİZ TAKDİRE ŞAYAN** Zabita personelinin görevlerini büyük bir özveri ve sorumluluk bilinciyle yerine getirdiğini dile getiren Başkan Kılıç, tüm personele teşekkür etti. Kılıç, zabita çalışanlarının fedakârlık gerektiren görevlerini başarıyla sürdürdüğünü belirterek, "Görevlerini büyük bir özveri, fedakârlık ve sorumluluk bilinciyle yerine getiren tüm zabita

personelimize teşekkür ediyorum, görevlerinde kolaylık ve başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. 1-7 Eylül tarihleri arasında kutlanan Zabita Haftası'nın yanı sıra Zabita Teşkilatı'nın kuruluşunun 200. yılı da program kapsamında anıldı. Programa Bafra Belediye Başkan Yardımcıları Şaban Hüryaşar ve Mustafa Tokur, Zabita Müdürü Asım Coşkun ile belediyede görev yapan zabita personeli katıldı.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

NİHAYET HAYATA GEÇİRİLİYOR!...

ÇARŞAMBA Ovasında hayata geçirilecek olan dev proje, 99 mahalleye cın suyu olacak. Devlet Su İşleri tarafından yapılmı devam eden **Çarşamba Ovası Sağ Yapılı 2. Kısım Yüzeyel Drenajı ile 2 Metre Kotu Altı Arazisinin Pompalı Drenajı İkmali 2. Kısım** projesinde çalışmalar devam ediyor.

Toplam maliyeti **1 milyar 506 milyon TL** olan projenin **yüzde 51'i** tamamlanırken, proje **Çarşamba** ve **Terme** ovalarında toplam **53 bin 507** hektar tarım arazisinin drenaj sorununa çözüm olacak.

Bu proje yıllardır hayata geçirilmeye çalışılıyor.

Samsun'da tarımsal üretimin önemli merkezlerinden olan **Çarşamba** ve **Terme** ovalarında yürütülen proje, bölgedeki tarım arazilerinin drenaj altyapısının güçlendirilmesini amaçlıyor. **DSİ** tarafından sürdürülen proje kapsamında toplam **53 bin 507** hektarlık tarım arazisinin drenajının sağlanması planlanıyor. Toplam drenaj alanının **32 bin 407** hektarını rehabilitasyon alanları, **21 bin 100** hektarını ise yeni çalışma alanları oluşturuyor. **4 Mayıs 2023** tarihinde başlayan proje kapsamında bugüne kadar önemli mesafe kat edildi. **2025** yılı ve öncesinde **18 bin** hektarlık alanda çalışmalar tamamlanırken, **2026** yılı içerisinde ise **5 bin** hektarlık alanda çalışma yürütülmeye devam ediyor. Projenin **2027** yılı ve sonrasında ise **30 bin 507** hektarlık alanda çalışmaların gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Proje tamamlandığında **Çarşamba** ve **Terme** ovalarında bulunan geniş tarım arazilerinin drenaj altyapısının iyileştirilmesi ve yeni drenaj sistemlerinin oluşturulmasıyla tarımsal üretimin daha sağlıklı koşullarda sürdürülmesinin planlandığı bildirilirken; Proje kapsamında bugüne kadar farklı noktalarda önemli imalatların tamamlandığı, Acıklı Kanalı'nda **20** kilometrelik kanal temizliği gerçekleştirilirken, kanal üzerinde **20** adet yol geçiş yapısının tamamlandığı, Karaboğaz **Ana Drenaj Kanalı**'nda ise sol sahilde **588** metre, sağ sahilde **431** metre olmak üzere toplam bin **19** metre perde duvarı imalatının gerçekleştirildiği ve aynı kanalda **404** metre taban beton kaplama imalatının da tamamlandığı, proje kapsamında ayrıca **Şuayip Köprüsünün** de tamamlanarak kullanıma hazır hale getirildiği belirtildi.

Çalışmaların devam ettiği Taflı Kanalında da; Toplam **20 bin 660** metrelik çalışma alanı bulunurken, şu ana kadar **15 bin 500** metre kanal açıldığı, kanal üzerindeki çalışmalar kapsamında ayrıca 24 adet menfezin tamamlandığı ve projenin diğer bölümlerinde de drenaj çalışmalarının devam ettiği bildirildi.

Çalışmalar kapsamında **Çarşamba** ve **Terme** ilçelerinde bulunan çok sayıda mahallede tarım arazilerinin drenaj altyapısının iyileştirilmesi ve suyun kontrollü şekilde uzaklaştırılması hedeflenirken, **Çarşamba** ve **Terme** ovalarında bu büyük proje, bölgedeki toplam **99** mahalleye doğrudan fayda sağlayacak.

Yıllardır süren bu büyük proje, nihayet hayata geçiriliyor!

Haydi hayırlısı...

Öte yandan **YENİ Parti Çarşamba İlçe Başkanı Bilgihan Bakır, Çarşamba Ovasında** sulama ve drenaj sorununa değinerek bir açıklama yaptı.

"Çarşamba Ovası'nın yıllardır kanayan yarası olan sulama ve drenaj sorununun çözülmesi için bugüne kadar birçok kez sorunları yerinde tespit ettik. Milletvekilimiz ile gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde bu sorunları kamuoyuna taşıdık, TBMM'de dile getirdik. Ancak aradan geçen onca zamana rağmen sorun çözülmedi.

Üstelik bunun bedelini Çarşamba halkı çok ağır ödüyor. Daha 15 gün önce yaşanan selin ardından şimdi bir kez daha ova sular altında kaldı. Çiftçimizin emeği, ürünü ve alın teri zarar gördü. Bugün geldiğimiz noktada ovanın büyük bölümü selden etkilenmiş durumda. Bu artık kader değildir. Bu artık **"doğal afet"** deyip geçitirilecek bir mesele hiç değildir. 60 yılı aşkın süredir, 1960'lardan bu yana tamamlanamayan drenaj ve sulama sistemi, temizlenmeyen kanallar ve yetersiz yatırımlar artık yeni felaketlere davetiye çıkarmamalıdır. **Çarşamba Ovası derhal afet kapsamına alınmalı, üreticimizin zararı karşılanmalı ve 60 yılı aşkın süredir tamamlanamayan proje artık bitirilmelidir. Bu sorun artık çözülmeli"** dedi.

Herkesle hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Bafra'nın tarım gücü fuara taşındı

Bafra Belediyesi, Karadeniz Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Teknolojileri Fuarı'nda açtığı stantla ilçenin tarımsal üretim potansiyelini, turizm değerlerini ve yürüttüğü çalışmalarını ziyaretçilerle buluşturuyor. Fuarda ayrıca Bafra pirincinin "Bafra Tanesi" adıyla markalaştırılması sürecinde geline son aşama da tanıtılıyor

KARADENİZ Bölgesi'nin tarımsal potansiyelini ortaya koymak ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla düzenlenen Karadeniz Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Teknolojileri Fuarı, Bafra'da ziyaretçileri ağırlıyor. Bafra Belediyesi de 3-6 Eylül tarihleri arasında Bafra Belediyesi Tır Parkı etkinlik alanında düzenlenen fuarda yerini aldı. Belediyenin fuar alanındaki standında, Bafra'nın güçlü tarımsal üretim altyapısı, verimlilik kapasitesi, turizm değerleri ve ilçede hayata geçirilen çalışmalar hakkında ziyaretçilere bilgi veriliyor. Standın öne çıkan başlıklarından biri ise Bafra'nın simge ürünlerinden olan pirincin "Bafra Tanesi" markasıyla yeniden konumlandırılması oldu.

BAFRA'NIN TARIMSAL GÜCÜ FUARDA ÖNE ÇIKIYOR

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ilçenin sahip olduğu tarımsal potansiyelin Bafra'nın geleceği açısından önemli bir avantaj olduğunu belirtti. Kılıç, dört mevsim üretim yapabilen Bafra Ovası'nın Kızılırmak Havzası'nın en verimli tarım alanları arasında bulunduğuna dikkat çekerek, ilçenin bu yönüyle "Altınova" olarak anıldığını ifade etti. Karadeniz Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Teknolojileri Fuarı'nın Bafra'da düzenlenmesini önemli bir fırsat olarak değerlendirdiklerini belirten Kılıç, fuarın hem ilçenin tanıtımına hem de tarımsal üretim kapasitesinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasına katkı sağlayacağını söyledi. Başkan Kılıç, Bafra Belediyesi olarak bu fırsatı



değerlendirmek amacıyla fuarda stant açtıklarını ve ilçenin sahip olduğu değerleri ziyaretçilere tanıttıklarını kaydetti. **BAFRA PİRİNCİ "BAFRA TANESİ" OLARAK MARKALAŞIYOR** Fuarda dikkat çeken çalışmalardan biri de Bafra pirincinin markalaştırılması oldu. Bafra pirincinin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve ekonomik değerinin artırılması amacıyla "Bafra Tanesi" ismiyle marka tescilinin gerçekleştirildiğini açıklayan Başkan Hamit Kılıç, ürünün paketleme aşamasına geldiğini belirtti. Kılıç, "Bafra Tanesi" markasının yalnızca bir pirinç markası olmayacağını, Bafra'nın bereketini, üretim kültürünü ve



bölgedeki üreticilerin emeğini temsil eden güçlü bir marka haline getirilmesinin hedeflendiğini ifade etti. Bafra'nın tarımsal üretim gücünü daha ileriye taşımak, ilçenin potansiyelini en üst seviyede değerlendirmek ve üreticilerin emeğine katkı sunmak amacıyla çalışmaların sürdürüleceğini belirten Kılıç, fuarın düzenlenmesinde emeği bulunanlara teşekkür etti. **FUAR 6 EYLÜLE KADAR AÇIK** Karadeniz Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Teknolojileri Fuarı, 6 Eylül'e kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. Bafra Belediyesi Tır Parkı etkinlik alanındaki fuar, her gün 10.00-20.30 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Bafra Belediyesi de fuar süresince standında ilçenin tarım, turizm ve üretim değerlerini ziyaretçilerle buluşturacak.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

Fevzi Reis'in acı günü

Samsun'un tanınmış iş insanlarından Fevzi Reis'in annesi Halise Reis, geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetti

UZUN bir süredir Ankara'da iş hayatını sürdüren, Samsun'un tanınmış iş insanı Fevzi Reis'in annesi Halise Reis vefat etti. Halise Reis'in aynı zamanda Samsun İnşaat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Hüseyin Talak ile müteahhit Hasan Talak'ın teyzesi olduğu öğrenildi. İnşaat Mühendisleri Odası tarafından yapılan taziye duyurusunda ise, "Odamız üyesi Fevzi Reis'in annesi, Furkan Reis ve Hakan Reis'in babaanneleri Halise Reis vefat etmiştir" ifadelerine yer verildi. **CENAZESİ BUGÜN DEFNEDİLECEK** Merhume Halise Reis'in

cenazesi, bugün Samsun Büyük Cami'de öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazı sonrası Asri Mezarlık'ta toprağa verilecek.



Canik Avrupa vitrinine çıkıyor

Canik, Polonya'da düzenlenecek MSPO 2026'da hava platformlarına özel geliştirdiği yeni M3 FALCON ağır makineli tüfeğini ilk kez sergileyecek

DÜNYANIN önde gelen 12,7x99 mm ağır makineli tüfek üreticilerinden Canik, Avrupa'daki eylül ayı fuar maratonuna Polonya'da başlıyor. 8-11 Eylül tarihlerinde Kielce'de gerçekleştirilecek 34. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı MSPO 2026, Canik'in yeni nesil ürün ve entegre savunma çözümlerini uluslararası sektöre tanıttığı önemli organizasyonlardan biri olacak. NATO'nun doğu kanadında kritik bir konumda bulunan Polonya'nın savunma alanındaki modernizasyon çalışmalarının hız kazanması, ülkeyi uluslararası savunma şirketleri açısından stratejik bir pazar haline getiriyor. Polonya'nın 2026'da savunmaya yaklaşık 200 milyar PLN, yani 54,2 milyar dolar kaynak ayırması ve savunma harcamalarının GSYİH'ye oranını yaklaşık yüzde 4,8'e yükseltmesi, bu alandaki yatırım ivmesini ortaya koyuyor. Polonya'nın Avrupa Birliği SAFE mekanizması kapsamında 43,7 milyar avroya kadar finansmana erişme potansiyeli de bulunuyor. Yerel üretim kapasitesinin artırılması, teknoloji paylaşımı, sistem entegrasyonu ve uzun vadeli sanayi ortaklıklarına verilen önem, ülkeyi savunma sanayii şirketleri için yalnızca bir satış pazarı olmaktan çıkıyor. **MSPO'DA İLK KEZ M3 FALCON SAHNEDE** Canik'in fuardaki en dikkat çekici yeniliği, hava platformlarının yüksek ateş gücü gereksinimleri doğrultusunda geliştirilen M3 FALCON olacak. Açık sürgü mekanizmasına sahip 12,7x99 mm ağır makineli tüfek, dakikada 1.200 atıma ulaşan atış hızıyla öne çıkıyor. Sistem; başta helikopterler olmak üzere farklı

hava platformlarının kapı, pencere, rampa ve harici bağlantı noktalarında kullanılabilecek özel entegrasyon çözümleriyle birlikte tanıtılacak. M3 FALCON, Canik'in M2 QCB, M2F ve M3 modellerinden oluşan ağır makineli tüfek ailesine hava platformlarına yönelik yeni bir seçenek ekliyor. **ÜRÜN AİLESİ GENİŞ BİR YELPAZEDE SERGİLENECEK** Canik şirketleri, MSPO 2026'da yalnızca ağır makineli tüfek ürünlerini değil, farklı kullanım alanlarına yönelik savunma çözümlerini de sergileyecek. Canik ile ABD merkezli Radian'ın iş birliğiyle geliştirilen PRIME RADIAN mikro kompakt tabanca, ABD'deki lansmanının ardından Avrupa'daki profesyonel ve sportif kullanıcılarla buluşacak. Ürün, kompakt tasarımının yanı sıra kontrol ve atış performansı ile öne çıkıyor. Birleşik Krallık'ta Canik UK (AEI Systems) tarafından üretilen VENOM LR 30x113 mm orta kalibre topu da fuarda sergilenen. Düşük geri tepme özelliği, ayarlanabilir atış hızı ve farklı platformlara uyarlanabilmesiyle dikkat çeken sistemin,



mevcut kara ve deniz araçlarının modernizasyonu ile yeni nesil platform projelerinde kullanılması hedefleniyor. **SILAH, OPTİK VE ATIŞ KONTROLÜ TEK EKOSİSTEMDE** Canik'in robotik teknolojiler alanındaki şirketi UNIROBOTICS tarafından geliştirilen uzaktan komutalı silah sistemleri de fuarın önemli ürün grupları arasında yer alacak. Stabilize yapı, elektro-optik çözümler, otomatik hedef takibi ve gelişmiş balistik hesaplama kabiliyetleriyle donatılan sistemler, Canik silahlarının platformlara entegre ve göreve hazır çözümlere dönüştürülmesini sağlıyor.

Fuarda özellikle UNIROBOTICS ürün ailesinin TRAKON Lite ve TRAKON 30 modelleri ön plana çıkarılacak. **GÖREVE HAZIR ÇÖZÜMLER** Canik CEO'su Cahit Utku Aral, MSPO 2026'nın şirket açısından Avrupa'daki stratejik iş birliklerinin geliştirilmesi bakımından önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Aral, Polonya'nın NATO'nun doğu kanadındaki stratejik konumu, artan savunma bütçesi ve güçlü sanayi altyapısıyla Avrupa'nın önde gelen savunma pazarlarından biri haline geldiğini ifade etti. Canik'in MSPO 2026'da M3 FALCON'u ilk kez tanıttığını belirten Aral, şirketin hedefinin yalnızca bireysel silah sistemleri sunmak olmadığını vurguladı. Aral, silah, silah sistemi, optik, atış kontrolü ve platform entegrasyonunu tek bir yapı içerisinde buluşturan göreve hazır çözümler geliştirmeye odaklandıklarını kaydetti. Canik yönetimi, son dönemde MSPO'ya yönelik artan uluslararası ilgiye de dikkate alarak fuarın yeni küresel iş birliklerinin kurulması açısından önemli bir platform olarak değerlendiriyor. Şirket, güçlü bir ekiple katılacağı organizasyonda entegre savunma ekosisteminin farklı bileşenlerini uluslararası ziyaretçilere sunmayı hedefliyor.

■ Haber Merkezi

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8109

5 Eylül 2026 Cumartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

BAŞKAN KILIÇ: BELEDİYENİN KULLANDIĞI MALZEMELERİN BİR BÖLÜMÜNÜ KENDİ ÜRETİM TESİSLERİNDE HAZIRLAMASI SAYESİNDE YÜZDE 55 TASARRUF SAĞLANIYOR

Bafra'da yol çalışmaları HIZ KESMİYOR

Bafra Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım konforunu artırmak ve yolları daha güvenli hale getirmek amacıyla başlattığı asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor. Merkez mahallelerde yürütülen çalışmalar tamamlandığında belediye ve Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle toplam 25 kilometrelik yol yenilenmiş olacak

BAFRA Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki yol bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam ediyor. Özellikle şehir merkezinde kullanım yoğunluğu ve yol durumuna göre belirlenen noktalarda asfalt kaplama çalışmaları gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında asfalt serimine geçilmeden önce yol zeminleri ekipler tarafından titizlikle hazırlanıyor. Deforme olan ve sürüş konforunu olumsuz etkileyen güzergâhlarda yürütülen yenileme çalışmalarıyla yolların daha kullanışlı ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. **BİRÇOK MAHALLEDE ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI** Bafra merkezinde yürütülen program kapsamında Büyükcami, Cumhuriyet, Gazipaşa, Emirefendi, İsmetpaşa ve Kemalpaşa mahallelerindeki asfalt kaplama çalışmaları tamamlandı. Mevlana ve İshaklı mahallelerinde ekiplerin çalışmalarını devam ederken, bu çalışmaların tamamlanmasının ardından Altınyaprak Mahallesi'nde asfaltlama çalışmalarına başlanacak. Belediye ekiplerinin yanı sıra Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından şehir merkezinde gerçekleştirilen çalışmaların da tamamlanmasıyla birlikte



Bafra'da toplam 25 kilometrelik yolun yenilenmesi planlanıyor. **ULAŞIM ALTYAPIMIZI GÜÇLENDİRİYORUZ** Çalışmalar hakkında değerlendirmede bulunan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştıracak yatırımlara önem verdiklerini belirtti. Kılıç, şehir merkezinde asfalt kaplama çalışmalarını sürdürürken kırsal mahallelerde de sathi kaplama ekiplerinin çalışmalarının devam ettiğini ifade ederek, Bafra genelinde ulaşım altyapısının daha güçlü ve modern hale getirilmesi için çalışmaların aralıksız sürdüğünü kaydetti. Bafra Belediyesi'nin asfalt çalışmalarında kullandığı malzemelerin bir bölümünü kendi üretim tesislerinde hazırlaması ise maliyet

açısından önemli bir avantaj sağlıyor. Başkan Kılıç'ın verdiği bilgilere göre belediye, dışardan temin edilmesi halinde oluşacak maliyetin yaklaşık yüzde 45'i seviyesinde üretim gerçekleştiriyor. Bu yöntemle yaklaşık yüzde 55 oranında tasarruf sağlanıyor. Kılıç, kendi malzemelerini üretmelerinin belediyenin dışa bağımlılığını azalttığını ve kaynakların daha verimli kullanılmasına katkı sunduğunu belirterek, elde edilen tasarrufun yine Bafra'ya yatırım olarak döndüğünü ifade etti. Bafra Belediyesi, üretken belediyecilik anlayışı doğrultusunda hem merkezde hem de kırsal mahallelerde yol çalışmalarını sürdürerek ilçenin ulaşım altyapısını güçlendirmeyi hedefliyor.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



YOL YAPTIRILACAKTIR

Ayvacak Orman İşletme Şefliği YARDOP Projesi Kapsamında YMC-02 (A) ve YMC-02 (B) Kod No'lu Orman Yolu Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN) : 2026/1674399

1- İdarenin

1.1. Adı : ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ AMASYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Kirazlıdere Mahallesi Mehmet Varinli Caddesi No:112 AMASYA MERKEZ/AMASYA

1.3. Telefon numarası : 03582184010

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdür Yardımcısı Odası

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ayvacık Orman İşletme Şefliği YARDOP Projesi Kapsamında YMC-02 (A) ve YMC-02 (B) Kod No'lu Orman Yolu Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3+740 km YMC-02 (A) ve 5+171 km YMC-02 (B) Yeni Orman Yolu Yapım İşi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ayvacık Orman İşletme Şefliği YARDOP Projesi Kapsamında YMC-02 (A) ve YMC-02 (B) Kod No'lu Orman Yolu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin A/V. GRUP KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı + Üstyapı) İş Kalemleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Orman Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tarta da geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02542771

Canik Belediyesi'nden KPSS adaylarına tam destek



Canik Belediyesi, yarın gerçekleştirilecek 2026-KPSS Lisans sınavı öncesi ve sınav günü adayların yanında olacak. Sınav merkezlerinde yönlendirme ve ikram hizmeti sunacak ekipler, sınav giriş belgesi çıktısı almak isteyen adaylar için belediye hizmet binasında da görev yapacak

CANİK Belediyesi, 2026-KPSS Lisans sınavına girecek adayların sınav heyecanını daha rahat yaşamaları için kapsamlı bir çalışma hazırladı. Sınav günü ilçedeki merkezlerde görev yapacak belediye ekipleri, adayların sınav yerlerine ulaşımından sınav giriş belgelerinin teminine kadar ihtiyaç duyabilecekleri konularda destek sağlayacak. Yarın gerçekleştirilecek KPSS kapsamında Canik'teki sınav merkezlerinde bekleme alanları oluşturulacak.

Belediye ekipleri, sınav öncesinde adaylara ve beraberindeki ailelere çeşitli ikramlarda bulunacak. Sınav merkezlerinin bulunduğu güzergâhlarda da görev alacak ekipler, adayların sınav salonlarına zamanında ve sorunsuz şekilde ulaşabilmeleri için yönlendirme yapacak. **BELEDİYE HİZMET BİNASI AÇIK TUTULACAK** Sınav giriş belgesinin çıktısını henüz almadığı adaylar için de önlem alan Canik Belediyesi, sınav günü hizmet binasını açık tutacak. Adaylar burada

sınav giriş belgelerinin çıktısını alabilecek, sınav merkezleri konusunda ihtiyaç duydukları yönlendirmeleri ekiplerden alabilecek. Belediye tarafından oluşturulan destek noktalarıyla adayların sınav sabahında adaylayabilecekleri olası aksaklıkların önüne geçilmesi hedefleniyor.

GENÇLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, KPSS'ye girecek tüm adaylara başan dileklerini ileterek, sınav sürecinde gençlerin ve ailelerin yanında olmaya devam edeceklerini söyledi. Sandıkçı, Canik'te sınava girecek adaylar için belediyenin tüm ekipleriyle sahada olacağını belirterek, hizmet binası, sınav merkezleri ve güzergâhlarda gerekli hazırlıkların tamamlandığını ifade etti. Canik Belediyesi'nin eğitim alanındaki desteklerine de dikkat çeken Sandıkçı, bu yıl Canik'te KPSS'ye girecek adayların sınav başvuru ücretlerini karşıladıklarını hatırlattı. Sınav dönemlerinde gençlerin ve ailelerin heyecanını paylaşmaya devam ettiklerini belirten Sandıkçı, 2026-KPSS Lisans'a katılacak tüm adaylara başan diledi.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUNSPOR HEKİMOĞLU KRİZİNE AÇIKLIK GETİRDİ



Samsunspor, Beşiktaşlı Mustafa Hekimoğlu'nun transfer sürecinde yaşananları açıkladı. Kırmızı-beyazlı kulüp, son anda değiştirilen şartlar nedeniyle hem sportif hem de mali açıdan zarara uğradığını belirterek konuyu hukuki ve sportif mercilere taşıyacağını duyurdu

SAMSUN'A GELDİ EK MALİYET ÇIKTI

SAMSUNSPOR'un açıklamasına göre Mustafa Hekimoğlu, kendisiyle ilgilenen 7 kulüp arasından Samsunspor'u tercih etti ve taraflar tüm şartlarda anlaşmaya vardı. Beşiktaş'ın başlangıçta kiralama bedeli talep etmediği belirtilirken, oyuncu 3 Eylül'de Samsun'a geldi. Ancak futbolcunun şehre ulaşmasının ardından Beşiktaş tarafından 2 milyon TL + KDV kiralama bedeli talep edildi.

BEDEL KABUL EDİLDİ TRANSFER YİNE GERÇEKLEŞMEDİ

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'ın, iki kulüp arasındaki ilişkilerin zarar görmemesi ve oyuncuya verilen sözün tutulması adına sonradan

iletilen bedeli kabul ettiği ifade edildi. Buna rağmen Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı'nın transferin gerçekleşmemesi yönünde karar aldığı ve sürecin transfer döneminin bitimine saatler kala sonlandırıldığı aktarıldı. **ALTERNATİF FORVETLERİ DE KAYBETTİ** Kırmızı-beyazlı kulüp, transferin son anda iptal edilmesi nedeniyle görüştüğü diğer forvet adaylarını da kaçırdığını ve ciddi bir sportif ve mali kayba uğradığını açıkladı. Samsunspor, verilen sözlerin ve yazılı mutabakatların son anda değiştirilmesinin genç futbolcunun kariyerini de olumsuz etkilediğini belirtti. Kulüp, yaşanan zararların takipçisi olacağını ve konuyu ilgili hukuki ve sportif mercilere taşıyacağını açıkladı. Ayrıca gerekli görülmesi halinde taraflar arasındaki yazışmaların kamuoyuyla paylaşılacağı belirtildi.

■ Deniz COŞKUN

Yıldırım'a 100 bin lira taraftara bloke cezası!

PROFESYONEL Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 30 Ağustos 2026 tarihinde oynanan Samsunspor-Fenerbahçe maçına ilişkin cezaları açıkladı. Kurul, Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'a, rakip takım taraftarlarına yönelik sportmenliğe aykırı davranışı nedeniyle 100 bin TL para cezası verdi. Ayrıca Samsunspor taraftarlarının çirkin

ve kötü tezahüratları sebebiyle Güney Üst Tribün'de yer alan 202, 203, 204 ve 205 numaralı bloklardaki seyircilerin elektronik bilet kartlarının bloke edilmesine karar verildi. Bu taraftarlar, Samsunspor'un bir sonraki iç saha maçına alınmayacak. Öte yandan, stadyuma usulsüz seyirci alınması nedeniyle sevk edilen kulübe, disiplin ihlalinin unsurları oluşmadığı gerekçesiyle ceza verilmedi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Kritik maçta düdük Coşkunes'te

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında Kocaelispor, sahasında Samsunspor'u konuk edecek. Yarın saat 20.00'de **Turk Kocaeli Stadyumu**'nda oynanacak mücadelede düdüğü Reşat Onur Coşkunes çalacak. İzmir bölgesi üst klasman hakemi Coşkunes'in yardımcılıklarını Bersan Duran ve Mert Bulut üstlenecek. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Doğukan Yıldırım olacak. Ligde ilk haftalardan itibaren puan mücadelesi veren iki takımın karşı karşıya geleceği maç, haftanın dikkat çeken karşılaşmalarından biri olarak öne çıkıyor. ■ Deniz COŞKUN

GENÇLERDE milli heyecan

SAMSUNSPOR Futbol Akademisi'nde yetişen üç genç oyuncu, U15 Milli Takımı'na davet edilerek büyük bir gurur yaşattı. Kırmızı-beyazlıların altyapısında forma giyen Emir Ustabaş, Furkan Bera Kaya ve Yağız Kodaman, Sırbistan'da düzenlenecek UEFA Gelişim Turnuvası'nın aday kadrosuna seçildi. Forvet bölgesinde görev yapan Emir Ustabaş ile Furkan Bera Kaya ve orta saha oyuncusu Yağız Kodaman, 14-19 Eylül tarihleri arasında ay-yıldızlı forma için mücadele edecek. Teknik Direktör Suat Tokat yönetimindeki milli takım, turnuvada Kazakistan, Rusya ve ev sahibi Sırbistan ile karşılaşacak. Samsunspor altyapısından çıkan futbolcuların milli daveti, kulüpte sevinç yarattı. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Telafi zamanı



TRENDYOL Süper Lig'de 4. hafta heyecanı Kocaelispor-Samsunspor karşılaşmasıyla devam edecek. Türkiye Futbol Federasyonu'nun açıkladığı programa göre mücadele yarın saat 20.00'de Kocaeli Stadyumu'nda oynanacak. Ligde oynadığı maçlarda istikrarlı bir görüntü sergilemek isteyen Samsunspor, deplasmanda alacağı

puan ya da puanlarla yoluna devam etmeyi hedefliyor. Kırmızı-beyazlı ekip, son haftalarda kaçırdığı fırsatları telafi etmek ve Fenerbahçe karşısında kaybettiği puanların ardından moral bulmak istiyor. Ev sahibi Kocaelispor ise taraftarı önünde sahaya çıkacağı maçta güçlü rakibine karşı galibiyet arayacak. ■ Deniz COŞKUN